Portaria nº 084 de 18 de Setembro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar o servidor técnico-administrativo Alessandro dos
Santos Reis, Matrícula 2748298, CPF 084.923.967-25 como
Assessor Institucional, a partir de 02 de Junho de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO